@o

J

is

^r§\ t)'E
-=$§ü

§-\r\- \\ )\O=\- \\\ Ll\- \\\n
*_x

À

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂIUIARA MUNIcIPAL DE AQUIDAUANA

PLENARTO DAS DELTBERAÇÕES

o
J
o
C)
o
F
o
É,
o-

Recebido em 2,f /(,] E ,ilJ'Z)

Resistrado sob o n"Q,J l r"h?:'i
í)

Ses§áo de&'

FuncionáCo. .5. f'fr.

de E

Projeto de Lei

Projeto Decreto Legislativo

Projeto Resolução

I Requerimento

I tndicação

tr Moção

Emenda

+/*
NI.JMERO

OJ -t
!-'

,/-1-' ..-

A U T O R: Ver. Sebastião Rodrigues dos Santos -PSDB-

CL

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores :

Requeiro
\
a mesa, ouv do o co lendo do p lenário nos termos do

tí
o

d sposto no artigo 1 68, lnclso ry ) do Regimento Interno que SCJ a envl ada MoÇÃo
DE PESAR aos familiares de Ronald Luiz de Oliveira Silva pelo
aos 44 anos, ocorrido no dia 26 de agosto de 2023 em nossa cidade.

seu falec imento

JT"IS TIFTCA'§'IVA

A Câmara Municipal de Aquidauana, através de seu Vereador,
com sua fe, dignidade, comprometimento para com seus familiares e amigos, com

muita sensibilidade e cariúo, vem compartilhar com a digníssima família para que

aPaze Felicidade reinem no meio de todos, dedicando o nosso mais profundo pesar

pelo falecimento de Ronald Luiz de Oliveira Ferreira, vítima de infarto fulminante.
A sua ida nos entristece e os seus familiares, amigos e

que conviveram com seu modelo de vida e exemplo.

Rogamos ao Divino Mestre e sua divina luz conforto e

lação à família enlutada nesses momentos de sofrimento por Que passam. ,

o

( Werer

Sala clas de aS ü de 2023.

20
V glles

1o
Tbnt;s

üB*

(}\r üor -

tos

,.,1.61qff i-,r-l.lni ão Brasil

4DB

-+ t,

I